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Czujnik temperatury i
wilgotności IR Avatto WHS20S
Tuya

Cena 119,90 zł

Numer katalogowy 270517127

Kod producenta 058462

Kod EAN 6976037361077

Opis produktu

Czujnik temperatury i wilgotności IR Avatto WHS20S Tuya

Odkryj inteligentny sposób na monitorowanie temperatury i wilgotności w Twoim domu z Avatto WHS20S! Czujnik zapewnia
wysoką dokładność pomiarów, dzięki czemu zawsze będziesz na bieżąco z warunkami w Twoim otoczeniu. Dzięki aplikacji
Smart Life/Tuya zyskasz możliwość zdalnego monitorowania parametrów oraz tworzenia scenariuszy, a kompatybilność z
asystentami głosowymi jeszcze bardziej ułatwi obsługę. Rozszerzona biblioteka kodów podczerwieni sprawia, że czujnik może
obsługiwać ponad 5000 różnych urządzeń IR, w tym telewizory, klimatyzatory, dekodery, wentylatory i oświetlenie. Urządzenie
oferuje również przydatne funkcje takie jak budzik, stoper, odliczanie, co czyni go bardziej wszechstronnym narzędziem w
codziennym życiu. 

Precyzyjne pomiary w Twoim domu

Teraz zyskasz pełną kontrolę nad warunkami w swoim domu! Czujnik zapewnia niezwykle dokładne pomiary, dzięki którym
zawsze będziesz mieć pewność, że masz rzetelne informacje o otaczającym środowisku. Możesz również swobodnie
przełączać się między stopniami Celsjusza a Fahrenheitami, dostosowując urządzenie do swoich preferencji.

Odkryj nowy wymiar kontroli 

Obsługa urządzenia jest łatwiejsza, niż Ci się wydaje! Korzystając z aplikacji Smart Life/Tuya Smart, możesz monitorować
temperaturę i wilgotność w czasie rzeczywistym z dowolnego miejsca na świecie za pośrednictwem swojego smartfona.
Czujnik jest również kompatybilny z asystentami głosowymi takimi jak Amazon Alexa czy Google Home. Dzięki temu możesz
kontrolować i uzyskiwać informacje o warunkach w Twoim domu za pomocą prostych poleceń głosowych. 

Inteligenty dom na wyciągnięcie ręki

Stwórz inteligentny dom z Avatto! Czujnik oferuje możliwość tworzenia inteligentnych scenariuszy działania z innymi
urządzeniami w Twoim domu. Ustaw klimatyzację, nawilżacz powietrza czy oczyszczacz tak, aby pracowały automatycznie w
zależności od odczytów czujnika! Co więcej, Avatto WHS20S pozwala na współdzielenie dostępu do czujnika z innymi
członkami rodziny, co oznacza, że każdy może monitorować i kontrolować warunki w domu za pomocą swojego smartfona.

Nowy sposób zarządzania domem

Wygodnie zarządzaj różnymi sprzętami w domu! Dzięki podczerwieni czujnik zapewnia szybką i niezawodną komunikację ze
sprzętami w zasięgu do 10 metrów. Oznacza to, że możesz swobodnie sterować telewizorem, roletami, drzwiami garażowymi,
klimatyzacją, oświetleniem i wieloma innymi za pomocą jednego urządzenia. 

Dodatkowe możliwości

Czujnik został wyposażony w wyraźny wyświetlacz LCD z możliwością regulacji jasności, który pozwala na wygodne
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odczytywanie pomiarów, a także informuje o aktualnej godzinie, dacie czy poziomie naładowania. Avatto WHS20S posiada
także funkcje, które uczynią twoje życie jeszcze bardziej komfortowym. Dzięki budzikowi, stoperowi i odmierzaczowi czasu,
możesz dostosować urządzenie do swoich codziennych potrzeb i harmonogramu.

Producent Avatto
Model WHS20S
Aplikacja Smart Life/Tuya Smart
Sterowanie głosowe Amazon Alexa, Google Home
Zakres pomiaru temperatury 0ºC～60ºC
Zakres pomiaru wilgotności 0% RH～99%RH
Dokładność pomiaru temperatury ± 1ºC
Dokładność pomiaru wilgotności ±5% RH
Częstotliwość podczerwieni 38 kHz
Zasięg podczerwieni Do 10 metrów
Łączność bezprzewodowa 2,4 GHz IEEE 802.11 b/g/n
Wymiary 90 x 78 x 100 mm
Waga 130 g
Zasilanie 5V/1A lub bateria AA x3
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